
 
 

UCHWAŁA NR II.25.2024 
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 29 maja 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę nr XXX/264/09 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 czerwca 2009 r. 
w sprawie zasad umieszczania reklam na terenach, budynkach i innych obiektach Gminy Halinów 

oraz pobierania z tego tytułu opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4, art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r., poz. 679 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/264/09 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie zasad 
umieszczania reklam na terenach, budynkach i innych obiektach Gminy Halinów oraz pobierania z tego tytułu 
opłat wprowadza się następującą zmianę: 

- załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie 
 
 

Jan Papis 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 czerwca 2024 r.

Poz. 5984



 

 

Załącznik do uchwały nr II.25.2024 

Rady Miejskiej w Halinowie 

z dnia 29 maja 2024 r. 

 

 

 

Stawki opłat z tytułu umieszczania reklam na terenach, budynkach i innych obiektach Gminy 

Halinów: 

 

LP. Formy reklam Wysokość miesięcznych opłat 

w złotych  

1. Transparentowe 30 zł za każdy rozpoczęty m 2 

2. Ruchome, wystawiane na czas określony 40 zł za każdy rozpoczęty m 2 

3.  Trwale lub czasowo związane z gruntem 50 za każdy rozpoczęty m 2 

4. Wymagające zmiany elewacji budynku na 

instalację: gablot, tablic reklamowych, 

informacyjnych, ściennych, malowanych na 

elewacji, świetlnych markiz, wysięgników 

60 zł za każdy rozpoczęty m 2 

 

1. Opłatę jednorazową za założenie (umieszczenie reklamy) ustala się w wysokości  

100,00 zł. 

2. Stawki opłat wymienione w niniejszym załączniku podlegają opodatkowaniu podatkiem od 

towarów i usług (VAT). 

3. W przypadku ekspozycji trwającej niepełny miesiąc kalendarzowy, opłatę ustala się za każdy 

dzień w wysokości 1/30 stawki, wymienionej w tabeli. 

4. Umieszczanie afiszów i plakatów na słupach ogłoszeniowych jest bezpłatne. 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5984


	UCHWAŁA NR II.25.2024 RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-06-10T11:13:08+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




